
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 14,823,711 14,591,668 232,043

국            448,900 450,540 △1,640

광          3,400,000 3,400,000 0

기            352,026 729,406 △377,380

분             29,000 29,000 0

도            584,869 559,070 25,799

군         10,008,916 9,423,652 585,264

문화예술 2,299,435 1,932,277 367,158

국             85,700 85,700 0

분             29,000 29,000 0

도             22,000 22,000 0

군          2,162,735 1,795,577 367,158

문화예술 진흥 1,564,619 1,297,461 267,158

국             85,700 85,700 0

분             29,000 29,000 0

도             22,000 22,000 0

군          1,427,919 1,160,761 267,158

문화예술행사 지원 604,000 444,000 160,000

307 민간이전 604,000 444,000 160,000

04 민간행사보조 604,000 444,000 160,000

  ○ 제41회 군민의 날 보림문화제 행사
              160,000                  0          160,000       160,000,000원*1회

천관문학관 운영관리 104,183 80,952 23,231

101 인건비 46,783 23,552 23,231

04 기간제근로자등보수 46,783 23,552 23,231

  ○ 천관문학관 업무보조 인부임                18,415             17,552              863

    ― 임금(35,710원 * 1명 * 320일)
               11,428             10,874              554

    ― 주휴수당(35,710원 * 1명 * 4일 * 12월)
                1,715              1,632               83

    ― 시간외 수당(3,946원 * 1명 * 12시간 * 12
       월)                   569                569                0

    ― 상여금(11,428,000원 * 1명 * 4/12)
                3,810              3,627              183

    ― 년월차수당(35,710원 * 1명 * 25일)
                  893                850               43

  ○ 천관문학관 프로그램 운영 요원 급여                22,368                  0           22,368

    ― 급여                12,000                  0           12,000

    ― 상여금                 5,200                  0            5,200

    ― 주휴수당                 2,400                  0            2,400

    ― 연차수당                 1,200                  0            1,200

    ― 시간외수당
                1,568                  0            1,568

         경정 11,428,000원

         경정 1,715,000원

         경정 569,000원

         경정 3,810,000원

         경정 893,000원

  60,000원 * 1명 * 200일

  15,600,000원 * 1명 * 4/12

  60,000원 * 1명 * 40일

  60,000원 * 1명 * 20일

         6,968원 * 1명 * 25시간 * 9월

정남진 도서관 운영 387,836 313,909 73,927

101 인건비 68,226 39,549 28,677
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 68,226 39,549 28,677

  ○ 도서관업무보조 인부임                64,226             35,549           28,677

    ― 임금                34,282             17,670           16,612

    ― 주휴수당
                5,143              3,263            1,880

    ― 년 월차수당                 2,679              1,699              980

    ― 시간외 수당
                3,552              1,137            2,415

    ― 상여금                18,570             11,780            6,790

  경정 35,710원 * 3명 * 320일

         경정 35,710원 * 3명 * 4일 * 12월

  경정 35,710원 * 3명 * 25일

         경정 3,946원 * 3명 * 25시간 * 12월

  경정 18,570,000원 * 3명 * 4/12

201 일반운영비 174,910 156,660 18,250

01 사무관리비 76,450 58,200 18,250

  ○ 숙직수당                18,250                  0           18,250  50,000원*365일

405 자산취득비 105,000 78,000 27,000

01 자산및물품취득비 10,000 3,000 7,000

  ○ 도서반납함 구입                 2,000                  0            2,000

  ○ 앰프 및 DVD 플레이어 구입
                5,000                  0            5,000

  2,000,000원  * 1식

       5,000,000원 * 1식

02 도서구입비 95,000 75,000 20,000

  ○ 어린이도서 및 일반도서구입(15,000원 * 8,3
     33권)                95,000             75,000           20,000       경정 95,000,000원

학교마을도서관 조성지원 10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

06 교육기관에대한보조금 10,000 0 10,000

  ○ 학교마을도서관 지원(유치,회진)
               10,000                  0           10,000       5,000,000권 * 2개소

문예회관 운영 734,816 634,816 100,000

문예회관 공연 활성화 322,518 262,518 60,000

201 일반운영비 72,218 62,218 10,000

03 행사운영비 70,000 60,000 10,000

  ○ 문화예술프로그램운영                60,000             50,000           10,000

    ― 연극교육 프로그램(20,000,000원 * 1식)
               20,000             10,000           10,000         경정 20,000,000원

301 일반보상금 250,000 200,000 50,000

10 행사실비보상금 250,000 200,000 50,000

  ○ 우수공연유치 출연보상금(25,000,000원 * 10
     회)               250,000            200,000           50,000       경정 250,000,000원

문예회관 시설 확충 212,000 172,000 40,000

401 시설비및부대비 190,000 150,000 40,000

01 시설비 190,000 150,000 40,000

  ○ 문예회관 무대기계 보수공사
               25,000                  0           25,000       25,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 문예회관 냉난방설비 보수공사
               15,000                  0           15,000       15,000,000원 * 1식

관광산업 진흥개발 5,867,935 5,790,722 77,213

광          1,500,000 1,500,000 0

기            279,740 660,000 △380,260

도             27,000 0 27,000

군          4,061,195 3,630,722 430,473

관광산업 진흥 2,032,350 1,865,870 166,480

기             29,740 0 29,740

도             27,000 0 27,000

군          1,975,610 1,865,870 109,740

축제행사지원 1,601,000 1,521,000 80,000

201 일반운영비 160,000 260,000 △100,000

03 행사운영비 140,000 240,000 △100,000

  ○ 제41회 군민의날 및 보림문화제 행사
              100,000            200,000        △100,000       경정 100,000,000원

307 민간이전 1,438,000 1,258,000 180,000

04 민간행사보조 1,438,000 1,258,000 180,000

  ○ 제4회 정남진 물 축제 운영
            1,380,000          1,200,000          180,000       경정 1,380,000,000원

문화관광해설사 운영(국비) 37,480 0 37,480

기             18,740 0 18,740

군             18,740 0 18,740

301 일반보상금 37,480 0 37,480

기             18,740 0 18,740

군             18,740 0 18,740

12 기타보상금 37,480 0 37,480

  ○ 문화관광해설사 안내보상
               37,480                  0           37,480       37,480,000원 * 1식

기             18,740 0 18,740

군             18,740 0 18,740

관광안내판설치(국비) 22,000 0 22,000

기             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

기             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ○ 관광안내표지판 설치 및 개보수
               22,000                  0           22,000       2,000,000원 * 11개소

기             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

축제행사지원(도비) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○ 전라남도 대표축제 운영
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1회

도             20,000 0 20,000

관광지 자율협의체 운영(도비) 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

02 민간경상보조 7,000 0 7,000

  ○ 관광지 주민자율협의체 활성화 지원
                7,000                  0            7,000       7,000,000원 * 1식

도              7,000 0 7,000

관광산업개발 3,647,129 3,736,396 △89,267

광          1,500,000 1,500,000 0

기            250,000 660,000 △410,000

군          1,897,129 1,576,396 320,733

심천공원 운영 77,029 76,296 733

101 인건비 21,229 20,496 733

04 기간제근로자등보수 21,229 20,496 733

  ○ 물문화공원 관리 인부임                15,229             14,496              733

    ― 봉급(35,710원 * 1명 * 260일)
                9,285              8,835              450

    ― 상여금(9,285,000원 * 1명 * 4/12월)
                3,095              2,945              150

    ― 년월차 수당(35,710원 * 1명 * 25일)
                  893                850               43

    ― 시간외 수당(3,946원 * 1명 * 25시간)
                   99                 99                0

    ― 주휴수당(35,710원 * 52일)
                1,857              1,767               90

         경정 9,285,000원

         경정 3,095,000원

         경정 893,000원

         경정 99,000원

         경정 1,857,000원

정남진 관광개발 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

  ○ 우산도지구 관광개발 토지매입비
              400,000            200,000          200,000       경정 400,000,000원

수변공원 기반시설 312,000 112,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

04 행사관련시설비 299,100 99,100 200,000

  ○ 물놀이 시설물 설치(299,100,000원 * 1식)
              299,100             99,100          200,000       경정 299,100,000원

슬로시티 기반 조성사업(기금) 500,000 990,000 △490,000

기            250,000 660,000 △410,000

군            250,000 330,000 △80,000

- 4 -



부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 170,000 20,000 150,000

기             85,000 10,000 75,000

군             85,000 10,000 75,000

01 사무관리비 160,000 10,000 150,000

  ○ 슬로시티 사무용품구입(160,000,000원 * 1식
     )               160,000             10,000          150,000       경정 160,000,000원

기             80,000 5,000 75,000

군             80,000 5,000 75,000

202 여비 15,000 0 15,000

기              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

03 국외업무여비 15,000 0 15,000

  ○ 국제슬로시티시장총회참석(15,000,000원 * 1
     식)                15,000                  0           15,000       15,000,000원

기              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

207 연구개발비 30,000 0 30,000

기             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○ 생태탐방로 스토리텔링 연구용역(30,000,000
     원 * 1식)                30,000                  0           30,000       30,000,000원

기             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

301 일반보상금 15,000 0 15,000

기              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

07 민간인국외여비 15,000 0 15,000

  ○ 국제슬로시티총회참석 및 선진지 견학(15,00
     0,000원 * 1식)                15,000                  0           15,000       15,000,000원

기              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

307 민간이전 270,000 200,000 70,000

기            135,000 100,000 35,000

군            135,000 100,000 35,000

04 민간행사보조 70,000 0 70,000

  ○ 슬로시티관, 장수풍뎅이체험, 슬로푸드 음식
     잔치 행사보조(70,000,000원 * 1식)

               70,000                  0           70,000       70,000,000원

기             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 0 370,000 △370,000

기                  0 350,000 △350,000

군                  0 20,000 △20,000

01 시설비 0 365,590 △365,590

  ○ 슬로시티 기반조성 시설비                     0            365,590        △365,590  경정 0원

기                  0 347,795 △347,795
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 17,795 △17,795

03 시설부대비 0 4,410 △4,410

  ○ 슬로시티 기반조성 시설부대비                     0              4,410          △4,410  경정 0원

기                  0 2,205 △2,205

군                  0 2,205 △2,205

402 민간자본이전 0 400,000 △400,000

기                  0 200,000 △200,000

군                  0 200,000 △200,000

01 민간자본보조 0 400,000 △400,000

  ○ 슬로시티 한옥신축사업                     0            400,000        △400,000  경정 0원

기                  0 200,000 △200,000

군                  0 200,000 △200,000

체육진흥 1,855,157 2,090,482 △235,325

기             72,286 69,406 2,880

군          1,782,871 2,021,076 △238,205

체육진흥관리 1,855,157 2,090,482 △235,325

기             72,286 69,406 2,880

군          1,782,871 2,021,076 △238,205

체육시설물관리 226,324 211,324 15,000

201 일반운영비 120,624 105,624 15,000

02 공공운영비 110,980 95,980 15,000

  ○ 체육시설장비 유지비(20,000,000원 * 1년)
               20,000              5,000           15,000       경정 20,000,000원

잔디구장 관리 20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ○ 잔디구장 배토사업(20,000,000원 * 1식)
               20,000             10,000           10,000       경정 20,000,000원

체육시설 확충 38,000 28,000 10,000

401 시설비및부대비 38,000 28,000 10,000

01 시설비 38,000 28,000 10,000

  ○ 동네체육시설 정비(2,250,000원 * 8개소)
               18,000              8,000           10,000       경정 18,000,000원

생활체육지도자 배치(기금) 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

307 민간이전 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

02 민간경상보조 88,320 83,712 4,608

  ○ 생활체육지도자 배치(1,840,000원 * 4명 * 1
     2월)                88,320             83,712            4,608       경정 88,320,000원

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인전담 생활체육지도자 배치(기금) 22,080 20,928 1,152

기             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

307 민간이전 22,080 20,928 1,152

기             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

02 민간경상보조 22,080 20,928 1,152

  ○ 노인전담 생활체육지도자 배치(1,840,000원
     * 12월)                22,080             20,928            1,152       경정 22,080,000원

기             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

국민체육센터 관리 운영 539,888 415,973 123,915

101 인건비 190,708 112,793 77,915

04 기간제근로자등보수 190,708 112,793 77,915

  ○ 국민체육센터 운영(강사,안전요원)급여               108,842             81,632           27,210

    ― 급여(60,000원 * 4명 * 260일)
               62,400             46,800           15,600

    ― 상여금(15,600,000원 * 4명 * 4/12)
               20,800             15,600            5,200

    ― 주휴수당(60,000원 * 4명 * 52일)
               12,480              9,360            3,120

    ― 연차수당(60,000원 * 4명 * 20일)
                4,800              3,600            1,200

    ― 시간외수당(6,968원 * 4명 * 25시간 * 12
       월)                 8,362              6,272            2,090

  ○ 국민체육센터 운영(안내데스크,청소)급여                81,866             31,161           50,705

    ― 급여(35,710원 * 5명 * 260일)
               46,423             17,670           28,753

    ― 상여금(9,284,600원 * 5명 * 4/12)
               15,474              5,890            9,584

    ― 주휴수당(35,710원 * 5명 * 52일)
                9,285              3,534            5,751

    ― 년월차수당(35,710원 * 5명 * 25일)
                4,464              1,699            2,765

    ― 시간외수당(4,147원 * 5명 * 25시간 * 12
       월)                 6,220              2,368            3,852

         경정 62,400,000원

         경정 20,800,000원

         경정 12,480,000원

         경정 4,800,000원

         경정 8,362,000원

         경정 46,423,000원

         경정 15,474,000원

         경정 9,285,000원

         경정 4,464,000원

         경정 6,220,000원

401 시설비및부대비 46,000 0 46,000

01 시설비 46,000 0 46,000

  ○ 국민체육센터 전광판설치사업
                6,000                  0            6,000

  ○ 국민체육센터 스크린골프장설치
               40,000                  0           40,000

       6,000,000원 * 1식

       40,000,000원 * 1식

번지점프시설 구축사업 100,000 500,000 △400,000

401 시설비및부대비 100,000 500,000 △400,000

01 시설비 100,000 489,850 △389,850
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 번지점프 시설 설치               100,000            489,850        △389,850  경정 100,000,000원

02 감리비 0 7,000 △7,000

  ○ 번지점프 시설 설치 감리비                     0              7,000          △7,000  경정 0원

03 시설부대비 0 3,150 △3,150

  ○ 번지점프 시설 설치 시설부대비                     0              3,150          △3,150  경정 0원

문화재관리 4,481,669 4,484,673 △3,004

국            363,200 364,840 △1,640

광          1,900,000 1,900,000 0

도            535,869 537,070 △1,201

군          1,682,600 1,682,763 △163

전통문화 보존 및 전승 4,481,669 4,484,673 △3,004

국            363,200 364,840 △1,640

광          1,900,000 1,900,000 0

도            535,869 537,070 △1,201

군          1,682,600 1,682,763 △163

국가지정문화재보수(국비) 504,834 504,834 0

국            353,384 353,384 0

도             45,435 45,434 1

군            106,015 106,016 △1

401 시설비및부대비 398,834 504,834 △106,000

국            279,184 353,384 △74,200

도             35,895 45,434 △9,539

군             83,755 106,016 △22,261

01 시설비 396,334 501,654 △105,320

  ○ 국가지정 문화재 보수(396,334,000원 * 1식)
              396,334            501,654        △105,320       경정 396,334,000원

국            277,434 351,158 △73,724

도             35,670 45,148 △9,478

군             83,230 105,348 △22,118

03 시설부대비 2,500 3,180 △680

  ○ 국가지정 문화재 보수 시설부대비(2,500,000
     원 * 1식)                 2,500              3,180            △680       경정 2,500,000원

국              1,750 2,226 △476

도                225 286 △61

군                525 668 △143

402 민간자본이전 106,000 0 106,000

국             74,200 0 74,200

도              9,540 0 9,540

군             22,260 0 22,260

01 민간자본보조 106,000 0 106,000

  ○ 천관사 관리사 개축               106,000                  0          106,000  106,000,000원 * 1식

국             74,200 0 74,200

도              9,540 0 9,540

군             22,260 0 22,260

도지정 문화재 보수(도비) 694,000 700,000 △6,000

도            485,800 490,000 △4,200

군            208,200 210,000 △1,800
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 534,000 700,000 △166,000

도            373,800 490,000 △116,200

군            160,200 210,000 △49,800

01 시설비 531,000 695,590 △164,590

  ○ 도지정 문화재보수 시설비(531,000,000원 *
     1식)               531,000            695,590        △164,590       경정 531,000,000원

도            371,700 486,913 △115,213

군            159,300 208,677 △49,377

03 시설부대비 3,000 4,410 △1,410

  ○ 도지정 문화재보수 시설부대비(3,000,000원
     * 1식)                 3,000              4,410          △1,410       경정 3,000,000원

도              2,100 3,087 △987

군                900 1,323 △423

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

도            112,000 0 112,000

군             48,000 0 48,000

01 민간자본보조 160,000 0 160,000

  ○ 천관산 공양간 개축               160,000                  0          160,000  160,000,000원 * 1식

도            112,000 0 112,000

군             48,000 0 48,000

문화재특별관리지원사업(국비) 16,360 16,364 △4

국              9,816 11,456 △1,640

도              1,634 1,636 △2

군              4,910 3,272 1,638

101 인건비 16,360 16,364 △4

국              9,816 11,456 △1,640

도              1,634 1,636 △2

군              4,910 3,272 1,638

04 기간제근로자등보수 16,360 16,364 △4

  ○ 문화재특별관리사업 인건비(16,360,000원 *
     1식)                16,360             16,364              △4       경정 16,360,000원

국              9,816 11,456 △1,640

도              1,634 1,636 △2

군              4,910 3,272 1,638

천관사 화장실 전기시설 긴급보수비(도비) 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

01 민간자본보조 3,000 0 3,000

  ○ 천관사 화장실 전기시설 긴급 보수비
                3,000                  0            3,000       3,000,000원 * 1식

도              3,000 0 3,000

행정운영경비(문화관광과) 259,515 233,514 26,001

인력운영비 145,677 119,676 26,001

인력운영비/실내체육관 8,660 5,873 2,787
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 8,660 5,873 2,787

03 무기계약근로자보수 2,787 0 2,787

  ○ 현업부서(실내체육관)대상자 시간외 근무수
     당                 2,787                  0            2,787       사무원 4,147원 * 1명 *3시간 * 224일

인력운영비/정남진 도서관 23,645 20,993 2,652

101 인건비 23,645 20,993 2,652

04 기간제근로자등보수 2,652 0 2,652

  ○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당                 2,652                  0            2,652

    ― 기간제 근로자
                2,652                  0            2,652         3,946원 * 1명 * 3시간 * 224일

인력운영비/국민체육센터 20,562 0 20,562

101 인건비 20,562 0 20,562

02 기타직보수 7,623 0 7,623

  ○ 현업부서(국민체육센터)대상자 시간외 근무
     수당                 4,947                  0            4,947

  ○ 현업부서(국민체육센터)대상자 휴일근무수당
                2,676                  0            2,676

       청원경찰 6,342원 * 1명 * 3시간 * 260일

       청원경찰 47,775원 * 1명 * 56일

03 무기계약근로자보수 3,235 0 3,235

  ○ 현업부서(국민체육센터)대상자 시간외 근무
     수당                 3,235                  0            3,235       사무원 4,147원 * 1명 * 3시간 * 260일

04 기간제근로자등보수 9,704 0 9,704

  ○ 현업부서(국민체육센터)대상자 시간외 근무
     수당                 9,704                  0            9,704       4,147원 * 3명 * 3시간 * 260일
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